

13.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	254,3092	0,15	38,146
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	33,4000	2,00	66,800
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,8060	3,00	5,418
16.	2414147327483	Lignolineum	kg	2,6980	28,00	75,544
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,4178 1,2900	120,00 160,00	410,136 206,400
18.	24302261000001	Fuga	kg	37,9140	7,00	265,398
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,4861	18,00	242,750
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1999 0,4515	120,00 160,00	143,988 72,240
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	41,7684	18,00	751,831
22.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	116,7511	1,20	140,101
23.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	362,1980	1,20	434,638
24.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,9800	2,00	9,960
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 780,2400	2,00	7 560,480
26.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	113,7420	2,00	227,484
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	338,0250	1,80	608,445
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	352,6742	2,80	987,488
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	130,1714	90,00	11 715,426
30.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	66,9552	76,00	5 088,595
31.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	161,8331	30,00	4 854,993
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,7193	0,00	0,000
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2490	0,00	0,000
34.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	511,8390	3,60	1 842,620
35.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	50,7960	15,00	761,940
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	168,7080	6,00	1 012,248
37.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	969,5280	1,20	1 163,434
38.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	141,6425	12,00	1 699,710
39.	2710703520285	Profil de suport	m	339,0790	12,00	4 068,948
40.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	92,1060	8,50	782,901
41.	2746167335100	Priza	buc	6,1200	36,00	220,320
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	13,00	78,000
43.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	7,2720	1 100,00	7 999,200
44.	2822115708000	Element de sustinere	buc	506,6880	1,00	506,688
45.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	171,9120	12,00	2 062,944
46.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	76,0032	12,00	912,039
47.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	2,6980	14,00	37,772
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,3200	2,00	20,640
49.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	29,0880	2,00	58,176
50.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	11 543,312 9	0,12	1 385,198
51.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	5 247,8400	0,12	629,741
52.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	12,0000	2,00	24,000
53.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	29,4000	0,20	5,880
54.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	2,00	8,000

